Esther. 9. 29 Ut o. studio dies ista solennis sanciretur
 11. 8 Fuitque illa — tenebrarum et discriminis
Job. 3. 3 Pererat — in qua natus sum
 4 — illa vertatur in tenebras
 14. 6 Donec optata veniat, sicut mercenarii, — ej.
 15. 23 Novit quod paratus sit in manu ejus tenebrarum —
Psal. 18. 2 — diei eructat verbum, et nox nocet
 36. 13 Quoniam prospicit quod veniet — ejus
 73. 16 Tuis est —, et tuis est nox
 83. 10 Quia melior est — una in atris tuis...
 89. 4 Tanquam — hesternae, quae praeterit
 117. 23 Haec est —, quam fecit Dominus
 118. 9 Ordinatione tua persevera —
 138. 11 Et nox sicut illuminabitur
Proc. 7. 18 Fruarum capitibus amplexibus, donec illucescat —
 27. 1 Ignorans quid superventura pariat —
Eccles. 7. 2 Et — mortis (melior est) die natalitius
Cant. 2. 16 Donec aspirat —, et inclinetur umbrae
Eccli. 33. 7 Quare — diem superat, et iterum...
 40. 2 Adinventio expectationis est — finitionis
 46. 5 Et una — facta est quasi duo
Isai. 2. 12 — Domini exercituum super omnem...
 10. 32 Haec est —, ut in Nobis stetur
 6. 4 Ululata, quia prope est — Domini
 9 Ecce — Domini veniet, crudelis
 22. 5 — enim interfectionis... et fletuum
 34. 8 Quia — ultionis Domini
 37. 3 — tribulationis, et correptionis, et blasphemiae, — haec
 63. 4 — enim ultionis in corde meo
Jerem. 6. 4 Vae vobis, quia declinat —
 11. 5 Sicut est — haec. Et respondi
 15. 9 Occidit ei sol, cum adhuc esset —
 20. 14 Maledicta —, in qua natus sum: —, in qua peperit me mater mea, non sit benedicta
 25. 18 Ut darem eos... sicut est — ista
 30. 7 Magna — illa, nec est similis ejus
 31. 6 Erat —, in qua clamabant custodes
 32. 20 Et fecisti tibi nomen, sicut est — haec
 33. 20 Ut non sit — et nox in tempore suo
 44. 22 Quod non sit habitator, sicut est — haec
 23 Evenerunt vobis mala haec, sicut est — haec
 46. 10 — alle Dom. Dei exerc... — ultionis
 21 — interfectionis eorum venit
 50. 27 Vae eis, quia venit — eorum
 31 Venit — tuis, tempus visitationis tuae
Thren. 2. 16 En ista est —, quam expectabamus
Baruc. 1. 15 Sicut est — haec omni Juda
 2. 6 Confusio faciei, sicut est — haec
 11 Et fecisti tibi nomen, sicut est — iste
 26 Invocatum est nomen tuum in ipso, sicut haec —
Ezech. 7. 7 Venit tempus, prope est — occisionis
 12 Venit tempus, appropinquavit —
 21. 25 Venit — in tempore... praefinita
 29 Venit — in tempore... praefinita
 30. 3 Quia juxta est —, et appropinquat — Domini, — nubis
 18 Et in Taphis nigrescet —
 39. 8 Haec est —, de qua locutus sum
 13 Erat eis nominata —, in qua glorificatus s.
Daniel. 13. 27 Et facta est — crastina
Osee. 1. 11 Quia magnus — Jozrahel
 7. 5 — regis nostri, cooperavit principes...
Joel. 1. 15 A. a. dei, quia, prope est — Domini
 2. 1 Quia venit — Domini, quia prope est
 2 — tenebrarum et caliginis, — nubis et turbinis
 11 Magnus enim — Domini, et tribulibus
 31 Antequam veniat — Domini magnus
 4. 14 Juxta est — Dom. in valle concisionis
Amos. 5. 18 — Domini ista: tenebrae, et non lux
 20 Numquid non tenebrae — Domini
 15 Juxta est — Domini super omnes
Abdiar. 3. 6 Obtenebrabitur super eos —
Mich. 7. 4 — speculationis tuae, visitatio tua venit
 11 —, ut deficiat maecrie tua
Soph. 14. 1 Juxta est — Domini
 15 — tra, — illa, — tribulationis et angustiae, — calamitatis et miserie, — tenebrarum, et caliginis, nebulae et turb.
 16 — tubae et clangoris super civitates

Soph. 2. 2 Antequam veniat super vos dies indignat.
Zach. 14. 7 Et erit — una, quae nota est Domino, non — neque nox
Malac. 3. 4 Sicut — saeculi, et sicut anni antiqui
 4. 1 Ecce e. — veniet succosna quasi caminus
 Et inflammabit eos — veniens
 5 Antequam veniat — Domini magnus
1 Mac. 4. 6 Et cum — factus esset, apparuit Judas
 59 Ut agatur — dedicationis altaris
 10. 55 Felix —, in qua reversus es ad terram patrum tuorum
2 Mac. 6. 14 Ut eas, cum iudici — advenerit... puniat
 10. 35 Sed — quinta illucesceret
 12. 38 Et cum septima — superveniret
Math. 6. 34 Crastinus e. — sollicitus erit sibi ipsi
Marc. 6. 21 Et cum — opportuna accidisset
 6. 13 Et cum — factus esset, vocavit discipulos
 9. 12 — autem exspectat declinare
 21. 34 Et superveniat in vos repentina — illa
 22. 1 Appropinquabat a. — festus azymorum
 7 Venit autem — azymorum
 66 Et ut factus est —, convenerunt seniores
 23. 54 Et — erat Paravesoves, et sabbatum...
 24. 21 Tertia — est hodie, quod haec facta sunt
 29 Adverserunt, et inclinata est jam —
Joan. 5. 1 Post haec erat — festus Judaeorum
 6. 4 Erat autem... — festus Judaeorum
 7. 2 Erat a. in proximo — festus Judaeorum
 9. 4 Me oportet operari... donec — est
 19. 31 Erat enim magnus — ille sabbati
Act. 2. 20 Antequam veniat — Domini magnus
 16. 35 Et cum — factus esset, miscerunt...
 27. 39 Cum autem — factus esset, terram non agnoscebant
Rom. 13. 12 Nox praesens, — autem appropinquavit
1 Cor. 3. 13 — enim Domini declarabit
1 Thess. 5. 2 Quia — D. sicut fur in nocte ita veniet
 4 Ut vos — illa tanquam fur comprehendant
2 Thess. 2. 2 Quasi insidet — Domini
2 Petr. 1. 19 Donec — elucescat, et lucifer oriatur
 3. 8 Quia unus — apud Dominum sicut mille anni, et mille anni sicut — unus
 10 Adveniet autem — Domini ut fur
Apoc. 6. 17 Venit — magnus in isoporum
Gen. 7. 15 In articulo diei illius ingressus est Noe
 1. 1 In ostio tabernaculi sui in ipso fervore —
 29. 7 Jacob: Adhuc multum — superest
Ezod. 13. 3 Memento — huius in qua egressi estis
Levit. 22. 30 Non remanebit quidquam in mane altaris
 23. 28 Omne opus servile non facietis in tempore — huius
 37 Juxta ritum uniuscujusque —
Deut. 16. 3 Ut memineris — egressionis tuae de Eg...
Josue. 10. 13 Non festinavit occumbere spatium unius —
1 Reg. 30. 17 A vespere usque ad vespem alterius —
3 Reg. 19. 4 Et perrexit in desertum, viam unius —
2 Par. 8. 14 Juxta ritum uniuscujusque —
1 Esdr. 3. 4 Secundum praecceptum, opus —
 10. 13 Et opus non est — unius vel duorum
Judith. 10. 11 Cum descenderet montem, circa ortum —
Psal. 55. 3 Ab altitudine — timebo: ego vero
 71. 14 Et deduxit eos in nube —
 135. 8 (Qui fecit) solem in potestatem —
Sap. 5. 15 Tanquam memoria hospitii unius —
 10. 17 Et fuit illis in velamento —
Eccli. 43. 7 A luna signum — festi: luminare
Isai. 4. 6 Erat in umbraculo — ab aestu
Jerem. 31. 35 Qui dat solem in lumine —
 47. 4 Pro adventu —, in quo vastabuntur
Ezech. 24. 2 Fili hominis, scribe tibi nomen — huius
Jonae. 3. 4 Introire in civitatem itinerem — unius
Soph. 1. 14 Vox — D. amara, tribulaturus ibi fortis
1 Mac. 7. 45 Persecuti sunt eos vian unius —
 2. 20 Perentis septem filios sub unius — tempore concipiens
 15. 37 Quod dicitur... pridie Mardochei —
Math. 20. 12 Qui portavimus pondus — et aestus
Luc. 2. 42 Secundum consuetudinem — festi
 44 Venarunt iter —, et requirebant eum
Joan. 11. 9 Nonne duduceit sunt hora — ?
Act. 2. 15 Non... obrii sunt, cum sit hora — tertia
 10. 3 Is vidit... quasi hora — nona
Coloss. 2. 16 Aut in parte — festi, aut neomeniae
1 Thess. 5. 5 Vos filii lucis estis, et filii —
 8 Nos autem qui — sumus, sobrii simus
2 Petr. 2. 13 Voluptatem existimantes — delicias

2 Petr. 3. 12 Prope rantes in adventum diei Domini
 Judic. 6. 1 In iudicium magri
 Gen. 1. 16 Luminare majus, ut praesent diei
 1. 17 Praesent — a nocti, et dividerent lucem
 2. 3 Et benedixit — septimo, et sanctificavit
 20. 11 Idcirco benedixit Dominus — sabbati
 Ecclod. 21. 19 Cumque — succederet dies
 2 Par. 3. 1 Aperuit Job os suum, et maledixit — s.
 8. 1 Maledixit ei, qui maledixit — s.
 Psal. 18. 2 Dies — eructat verbum, et nox nocti
 Ezech. 2. 2 Dicit Dom. Deus: Ululate, va, va —
 Joel. 1. 15 A. a. a. —, quia prope est dies Domini
 2 Moc. 15. 2 Sed honorem tribus — sanctificationis
 Math. 6. 34 Sullat — malitia sua
 Apoc. 8. 12 Ita ut... et — non lucret pars tertia
 Gen. 1. 5 Appellavitque lucem diem
 14 Et dividant — ac noctem, et sint...
 18. 18 Manus Absalon usque ad hanc —
 19. 37 Pater Moabitum usque in presentem —
 26. 33 Bersabee, usque in presentem —
 27. 2 Quod sentierit et ignorem — mortis meae
 32. 4 Apud Laban... fui usque in presentem —
 32 In femore Jacob, usque in presentem —
 35. 20 Hic est titulus monumenti Rachel usque
 in presentem —
 47. 29 Ex eo tempore usque in presentem —
 29 Cumque appropinquare cerneret — mortis
 suae
 48. 15 Qui pascit me ab adolescentia mea usque
 in presentem —
 Ecclod. 10. 6 Super terram, usque in presentem —
 12. 6 Usque ad quartam decimam — mensis
 14 Habebitis a. hunc — in monumento
 15 A primo die usque ad — septimum
 17 Et custodietis — istum in generationes v.
 18 Usque ad — vigesimam primam
 13. 21 Ad ostendendam viam per — in columna
 22 Nunquam detriti columna nubis per —
 19. 11 Et sint parati in — tertium
 15 Ait ad eos: Estote parati in — tertium
 20. 8 Memento ut — sabbati sanctifices
 35. 3 Non succendetis ignem... per — sabbati
 40. 36 Nubes... imbrabat per — tabernaculo
 8. 33 Non exhibitis... usque ad — quo comple-
 bitur tempus consecrationis vestrae
 Levit. 19. 6 Quidq. a. residuum fuerit in — tertium
 23. 14 Usque ad — qua offerretis ea Deo v.
 16 Usque ad alterum — expletionis hebdo-
 madae septimae
 21 Et vocabitis hunc — celeberrimum
 Num. 6. 5 Usque ad completum —
 9. 16 Per — operiebat illud nubes
 21 Et si post — et noctem recessisset
 10. 34 Nubes quoque D. super eos erat per —
 14. 14 Et in columna nubis procedas eos per —
 20. 30 Sedere conseruisti usq. in presentem —
 30. 15 Et in alteram — distulerit sententiam
 Deut. 3. 14 Id est villas Jair, usque in presentem —
 4. 4 Vivitis universi usque in presentem —
 42 Inimicos ante unum et alterum —
 5. 12 Observa — sabbati, ut sanctifices eum
 15 Praecipit tibi ut observares — sabbati
 10. 8 In nomine illius usque in presentem —
 11. 4 Et deleverit eos D. usque in presentem —
 16. 10 Et celebrabis — festum hebdomadarum
 29. 4 Possunt audire, usque in presentem —
 34. 6 Et non cognovit homo sepulchrum ejus
 usque in presentem —
 Josue. 1. 11 Post — tertium transibitis Jordaneam
 4. 9 Et sunt ibi usque in presentem —
 5. 9 Gulgala, usque in presentem —
 6. 3 Circuite urbem... semel per —
 11 Circuevit ergo arca Domini civitatem so-
 mel per —
 7. 26 Qui permanet usque in presentem —
 8. 29 Qui permanet usque in presentem —
 13. 13 Et habitaverunt... usque in presentem —
 14. 10 Sicut pollicitus est usq. in presentem —
 14 Fuit Hebron Caleb... usque in presen-
 tem —
 15. 63 In Jerusalem usque in presentem —
 16. 10 Usque in — hanc tributarius
 22. 3 Usque in presentem —, custodientes
 17 Usque in presentem —, permanet
 23. 8 Quid fecistis usque in — hanc
 Judic. 1. 21 Habitavitque Jebuseus... in Jerusalem
 usque in presentem —
 26 Ita appellatur usque in presentem —

Judic. 6. 24 Illud Dom. pax, usque in presentem diem
 27 Per — noluit id facere, sed omnia nocte
 10. 4 Appellatur... oppida Jair, usque in presen-
 tem —
 13. 7 Ex utero matris suae usque ad — mortis
 15. 19 Fons invocantis... usque in presentem —
 18. 1 Usque ad illum enim —, sortem non
 acceperat
 30 In tribu Dan, usque ad — captivitas s.
 19. 9 Duo letum —, et cras proficiscaris
 5. 5 In Azolo, usque in hodiernum —
 6. 18 Quae erat usque in illum — in agro...
 8. 8 Quae fecerunt... usque ad — hanc
 9. 15 Ante unam —, quam venierat Saul
 12. 2 Usque ad hanc —, ecce praesto sum
 15. 35 Non vidit... Saul usque ad — mortis s.
 18. 10 Post — autem alteram, invasit spiritus
 Dei malus Saul
 27. 6 Facta est Siceleg regum Juda usque in —
 29. 3 Non inveni in eo... usque ad — hanc
 6 Quae venisti ad me, usque ad — hanc
 8 A die, qua fili... usque in — hanc
 30. 16 Et quasi festum celebraverat —
 25 Et quasi lex in Israel usque in — hanc
 6 Percussio Oza, usque in — hanc
 23 Non natus est filius usque in — mortis s.
 7. 6 Neque e. habitavi... usque in — hanc
 19. 24 Usque ad — reversionis ejus in pace
 20. 3 Erant clausae usque in — mortis suae
 4 Convoca... viros Juda in — tertium
 21. 10 Et non dimisit aves laecare eos per —
 3. 2 Non... erat templum... usque in — illum
 8. 8 Qui et fuerunt illi usque in presentem —
 9. 13 Appellavit eas terram Chabul, usque in —
 hanc
 10. 12 Ligna thyina, neque visa usque in presen-
 tem —
 12. 5 Ait eis: Ite usque ad tertium —
 19 Recessit Israel... usque in presentem —
 32 Constituitque — solennem in mense...
 17. 14 Usque ad —, in qua Dominus daturus
 est pluviam
 4 Reg. 2. 22 Sanatae sunt e. aquae, usque in — hanc
 8. 22 Ne esset sub Juda, usque ad — hanc
 10. 20 Sanctificatio — solennem Baal
 27 Percussit pro ea latruncus usque in — hanc
 14. 7 Vocavitque... Jechel usque in presen-
 tem —
 15. 5 Fuit leprosus usque in — mortis suae
 16. 6 Habitaverunt tibi usque in — hanc
 17. 23 Translatusque est... usque in — hanc
 34 Usque in presentem — morem sequuntur
 41 Ita faciunt usque in presentem —
 20. 17 Quae considerant patres tui, usque in —
 hanc
 1. 21. 15 Ex hic, qua egressi... usque ad hanc —
 4. 41 Et deleverunt eos usque in presentem —
 43 Habitaverunt tibi pro eis usque ad hanc —
 5. 26 Ara et fluvium Gozan usque ad — hanc
 13. 11 Divisio Oza, usque in presentem —
 16. 23 Annuntiavit ex die in — salutem ejus
 17. 5 Neque e. mansi... usque in — hanc
 26. 17 Et ad aquilonem quatuor per —
 5. 9 Fuit itaq. arca tibi usque in presentem —
 8. 8 In tributarius, usque in — hanc
 16 Ex eo die, quo... usque in —, quo per-
 fecit eam
 10. 19 Recessitque Israel... usque in — hanc
 20. 26 Vallis benedictionis usque in presentem —
 21. 10 Ne esset sub ditione Juda, usque ad
 hanc —
 26. 21 Ozias rex leprosus usque ad — mortis s.
 35. 25 Usque in presentem —, imstationes
 6. 15 Usque ad — tertium mensis Adar
 9. 7 Peccavimus graviter usque ad — hanc
 10. 17 Consummati sunt... usque ad — primam
 4. 22 Et sint nobis vices per noctem et —
 8. 3 Et legit... de mane usque ad mediam —
 17 Non e. fecerant... illi Israel usque ad — ill.
 18 A die primo usque ad — novissimum
 9. 12 Et... ductor eorum fuiti per —
 19 Columna nubis non recessit ab eis per —
 32 A diebus regis Assur usque in — hanc
 10. 31 Per — sabbati ut vendant
 13. 17 Quam vos facitis, profanatis — sabbati
 22 Et venient... ad sanctificandam — sabb.
 Tobie. 4. 10 Bonum tibi thesaurizas in — necessitatis

Tobias. 12. 19 Et mortuus abscondebas per diem
 ad diem hanc
 Judith. 6. 16 Et per totam — oratione... completa
 8. 13 In arbitrium vestrum, — constitutis ei
 14. 6 Successio generis usque in hodiernum —
 16. 31 Ex illo tempore usque in presentem —
 3. 14 Et pararent se ad praesidium —
 9. 15 Eundem — constituerunt sollemnem
 19 Quartum decimum — mensis Adar...
 21 Quintum decimum — mensis Adar...
 10. 11 Venitque... in statutum ex illo jam tem-
 pore —
 14. 18 Huc translata sum usque in presentem —
 16. 21 Hanc e. Deus... verti in gaudium
 22 Hanc habetote —, et celebrate eam
 5. 14 Per — incurrent tenebras
 17. 12 Noctem vertentur in —, et... spero lucem
 21. 30 Quia in — perditionis servatur malus, et
 ad — furoris ducetur
 38. 23 Quo preparavi... in — pugna et belli?
 12. 2 Quamdiu ponam... dolorem in corde meo
 per —?
 21. 2 Clamabo per —, et non exaudies
 60. 6 Annos ejus usque in — generationis
 8 Ut celebrant vota mea de die in —
 75. 10 Et reliquiae cogitationis — festum agent
 94. 9 Secundum — tentationis in deserto
 95. 2 Annuntiate de die in — salutem ejus
 117. 26 Constituit — sollemnem in condensis
 130. 6 Per — sol non uret te, neque luna per...
 4. 18 Proceli et crescit usque ad perfectam —
 16. 4 Impium quoque ad — malum
 21. 31 Equus paratur ad — belli
 Eccles. 7. 15 In... trivere bonis, et malum — praecave
 Ecclii. 12. 4 Reddet vindictam, custodians eos in —
 23. 19 Et — nativitas tua maledicas
 33. 7 Quare dies — superat, et iterum lux lu-
 cen...
 38. 28 Qui noctem tanquam — transigit
 40. 1 Usque in — sepulture in matrem omn.
 47. 8 Extravit Philisthim contrarios usque
 in hodiernum —
 Isai. 4. 5 Et creabit Dominus... nubem per —
 13. 13 Et propter — ire furoris ejus
 8. 20 Domini ego sum... stans jugiter per —
 27. 8 Modicatus est in spiritu suo duro per —
 39. 6 Quae thesaurizaverunt... usque ad — hanc
 48. 7 Et ate —, et non audisti ea
 58. 2 Me etenim de die in — quatuor
 4 Nolite jejunare sicut usque ad hanc —
 5 Per — alligere hominem animum suum?
 Numquid istud vocabis jejunium et —
 acceptabilem Domino?
 60. 19 Non erit tibi amplius sol ad lucendum
 per —
 Jerem. 6. 2 Ut praedicaerem... et — ultionis Deo n.
 3. 25 Ab adolescentia nostra usque ad — hanc
 7. 25 A die qua egressi sunt... usque ad — hanc
 Per — consurgens diluculo et mittens
 11. 7 In die, qua eduxi eos... usque ad — hanc
 14. 17 Deducant oculi mei lacrymam per no-
 ctem et —
 17. 16 — hominis non desideravi, tu scis
 18 Induc super eos — afflictionis
 22 Sanctificatio — sabbati sicut praecipit
 24 Et si sanctificaveritis — sabbati
 27 Ut sanctificetis — sabbati
 25. 3 A tertio decimo anno... usque ad — hanc
 27. 22 Ibi erunt usque ad — visitationis suae
 32. 20 Qui possitis signa... usque ad — hanc
 31 A die, qua... usque ad — istam
 33. 25 Si pactum meum inter... et noctem...
 35. 14 Et non habebunt usque ad — hanc
 36. 2 Ex diebus Josiae usque ad — hanc
 30 Et cadaver ejus projicietur ad aestum per —
 38. 28 Mansi... usque ad — quo capta est Jerus.
 44. 6 Et verse sint in solitudinem... secun-
 dum — hanc
 10 Non sunt mundati usque ad — hanc
 52. 11 Posuit eum... usque ad — mortis ejus
 34 Usque ad — mortis suae cunctis diebus...
 Thren. 1. 21 Adduxisti — consolationis
 2. 18 Deduc quasi torrentem lacrymas per —
 et noctem —
 22 Vocasti quasi ad — sollemnem qui...
 Baruc. 1. 13 Non est aversus furor ejus a nobis usque
 in hunc —
 10 A... usque ad — hanc, eramus incredulibiles

Ezech. 2. 3 Praeparasti sunt pactum meum usque
 ad hanc
 4. 6 Assumes... — pro anno, —, inquam, pro
 anno dedit tibi
 12. 3 Et transigabis per — coram eis
 7 Vasa mea protuli quasi vasa... per —
 20. 29 Vocatum est nomen ejus excelsum usque
 ad hanc —
 Daniel. 6. 13 Tribus temporibus per — orat
 9. 15 Fecisti tibi nomen secundum — hanc
 13 Pactum est a. cum observarent — aptum
 Osee. 2. 3 Et statum eam secundum — nativitas
 Amos. 5. 8 Et — in noctem mutantem
 18 Vae desiderantibus — Domini
 6. 3 Qui separati estis in — malum
 8. 10 Ponam eam... et novissimis ejus quasi
 — smarum
 Saph. 2. 2 Pariat jussu quasi pulverem transeun-
 tem —
 Malac. 3. 2 Et quis poterit cogitare — adventus ejus?
 1 Mac. 2. 34 Ut pollinamus — sabbatorum
 4. 54 Secundum tempus, et secundum —
 7. 48 Et egerunt — illum in letitia magna
 49 Et constituit agi omnibus annis — istam
 8. 10 Illos redegerunt usque in hanc —
 10. 34 Et tres dies ante — sollemnem, et tres
 dies post — sollemnem
 13. 30 Quod fecit in Modin usque in hunc —
 39 Remittimus... peccata usque in hodie-
 rum —
 2 Mac. 16. 2 Ab adolescentia usque in hunc —
 1. 18 Ut et vos quoque agatis — scenopegiae
 et — ignia, qui datus est
 5. 25 Quievit usque ad — sanctum sabbati
 6. 11 Latenter sabbati — celebrantes
 10. 6 — sollemnem tabernaculi... egerant
 11. 30 Qui commentus usque ad — frigidissimum
 14. 21 Usque — constituerunt, qua... agerent
 15. 3 Qui imperavit agi — sabbatorum
 4 Qui jussit agi septimum —
 36 Deceverunt nullo modo — istum absque
 celebritate praeterire
 Math. 11. 23 Forte mansissent usque in hanc —
 24. 38 Usque ad eum —, quo intravit Noe in...
 25. 13 Vigilate itaque, quia nescitis —
 26. 29 Non bibam amodo... usque in — illum
 27. 8 Ager sanguinis, usque in hodiernum —
 15 Per — a. sollemnem convenerat praesens
 64 Jube ergo custodiri sepulchrum usque in
 — tertium
 28. 15 Divulgatum est... usque in hodiernum —
 14. 25 Quia jam non bibam... usque in — illum
 15. 6 Per — a. festum solebat dimittere illis...
 1. 20 Eris tacens... usque in —, quo haec fiant
 80 Erat in desertis usque in — ostensionis s.
 4. 19 Predicare... et — retributionis
 17. 22 Venient dies quando desideretis videre
 unum — Filii hominis, et non...
 27 Usque in —, qua intravit Noe in arcam
 23. 17 Necessae autem habebat dimittere eis per
 festum
 Joan. 4. 45 Et ipsi enim venerant ad — festum
 7. 8 Vos ascendite ad — festum hunc
 Ego a. non ascendo ad — festum istum
 10 Tunc et ipse ascendit ad — festum
 8. 56 Pater vester exultavit ut videret — m.
 11. 56 Quia non venit ad — festum
 12. 7 Ut in — sepulture m. servet illud
 12. 17 Turba multa, quae venerat ad — festum
 13. 1 Ante — festum Pasche, sciens Jesus
 29 Fme ea, quae opus sunt nobis ad — fest.
 1. 2 Usque in —, quia... assumptus est
 22 Usque in —, qua assumptus est a nobis
 29 Sepulchrum ejus est apud nos usque in
 hodiernum —
 17. 31 Stant... in quo judicatus est orbem
 20. 16 Ut — Pentecostes faceret Jerosolymis
 23. 1 Conversatus sum ante Deum usque in
 hodiernum —
 26. 22 Usque in hodiernum — sto
 27. 21 Milites aetioras quatuor, optabant —
 fieri
 28. 13 Et post unum — flante austro
 17 Post tertium a. — convocavit primos
 23 Cum constituisset a. illi —, venerant
 Rom. 11. 8 Ut non audiant, usque in hodiernum —
 14. 5 Nam alius judicat — inter —, alius autem
 iudicat omnem —

2 Reg. 22. 1 In die qua liberavit eum Dominus de m.
 19 Preventi me in afflictionis mea
 23. 10 Facti. D. saluti meam in illa
 24. 18 Venit autem Gad ad David in illa
 3 Reg. 2. 37 Quacuq; autem egressus fueris
 42 Quacuq; egressus, ieris huc et illic
 3. 18 Tertia autem postquam ego peper
 8. 2 In solenni, ipse est mensis septimus
 16 A — qua eduxi populum meum Israel
 29 Et sint oculi tui aperti super domum
 hanc nocte ad —
 59 Appropinquantes D. Deo nostro — ac nocte
 64 In — illa sanctificavit rex medium atrii
 66 Et in — octava dimisit populos
 12. 12 Venit... omni populus ad Roboam — tertia
 dicens: Revertimini ad me — tertia
 32 Quinta decima — mensis, in similitudine
 33 Quinta decima — mensis octavi
 13. 3 Deditque in illa — signum, dicens
 11 Quae fecerat vir Dei illa — in Bethel
 14 Percutit domum Jeroboam, in hac —
 16 Qui erat princeps militiae, in — illa
 17. 15 Ex illa — hydria farinae non deficit
 20. 29 Septima autem — commissum est bellum:
 perussurataque... centum millia pedum
 in — una
 22. 25 Et ait Michaeas: Visurus es in — illa
 35 Commissum est ergo prelium in — illa
 4 Reg. 3. 6 Egressus est... in — illa de Samaria
 8. 6 A —, qua reliquit terram usque ad pres...
 20. 5 — tertio ascendes templum Domini
 8 Ascensus sum — tertia templum Domini
 15. 15 Ex — qua egressi sunt pastores eorum ex
 Aegypto, usque ad hanc...
 25. 1 Mensis decimo, decima — mensis
 3 Nona — mensis, praevaluitque fames
 8 Mensis quinto, septima — mensis
 27 Factum est... vigesima septima — mensis
 1 Par. 9. 33 Ut — ac nocte jugiter suo ministerio deservirent
 10. 8 — igitur altero detrahentes Philistinim
 16. 7 In illo — fecit David principem
 23 Annuntiate ex — in diem salutarem ejus
 26. 11 Aque ad meridiam similiter in — quatuor
 29. 21 Et obtulerunt holocausta — sequenti
 22 Et biberunt coram Domino in — illo
 2 Par. 5. 3 Venerunt... in — solenni mensis septimi
 6. 5 A —, qua eduxi populum meum de terra
 7. 9 Fecitque — octavo collectam
 10 Igitur in — vigesimo tertio mensis septimi
 8. 16 Ex eo —, quo fundavit domum Domini
 usque in — quo perfecit eam
 10. 12 Venit... populus, ad Roboam — tertio
 15. 11 Immolaverunt Domino in — illa
 18. 24 Dixit, Michaeas: Tu ipse videbis in — illo
 34 Et finita est pugna in — illo
 20. 28 — autem quarto congregati sunt in valle
 28. 6 Occiditque... de Juda centum viginti millia
 in — uno
 20. 17 Cooperunt a prima — mensis primi... et
 in — octavo ejusdem mensis ingressi
 sunt... et in — sexta decima mensis
 ejusdem... impleverunt
 30. 15 Immolaverunt a. Phase quarta decima —
 35. 1 Immolatum est quarta decima — mensis
 16 Cultura Dom... completa est in — illa
 1 Esdr. 3. 4 Secundum preceptum opus diei in — suo
 6 A primo — mensis septimi cooperunt ofe
 ferre
 6. 19 Fecerunt... Pascha quarta decima —
 mensis
 7. 9 Quia in primo — mensis primi cepit
 ascendere de Babylone, et in primo —
 mensis quinti venit in Jerusalem
 8. 31 Promovimus ergo a lumine Ahava duo
 decimo —
 33 — a. quarta appensus est argentum
 9. 7 Et in confusionem vultus, sicut et — hac
 10. 9 Ipse est mensis nonus, vigesimo — mensis
 16 Et sederunt in — primo mensis decimi
 2 Esdr. 1. 6 Oro coram te hodie, nocte et —
 4. 2 Num sacrificabunt et complebunt in una —
 9 Postinus costodes super murum — ac
 nocte
 16 Et factum est a — illa, media pars ju
 venum
 5. 14 A — autem illa qua praeceperat rex mihi
 ut essem dux...

2 Esdr. 6. 15 Completus est autem murus vigesimo
 quinto die mensis Elul
 8. 2 Attulit... legem... in — prima mensis sept.
 13 Et in — secundo congregati sunt princip.
 14 Ut habitant... in tabernaculis, in — so
 lemn
 18 A — primo usque ad... et in — octavo
 collectam iuxta ritum
 9. 1 In — a. vigesimo quarto mensis hujus
 3 Quater in —, et quater confitebantur
 10 Fecisti tibi nomen, sicut et in hac —
 10. 31 Non accipiemus ab eis in sabbato, et in
 — sacrificato
 12. 42 Et immolaverunt in — illa victimas
 42 Recenserunt quoque in — illa viros
 13. 1 In — a. illo lectam est in volumine
 15 Onus, et inferentes in Jerus... sabbati
 Ut in —, qua vendere liceret, venderent
 19 Cum quiescent portae Jer. in — sabbati
 Ut nullus inferret onus in — sabbati
 Tobie. 2. 10 Contigit autem ut quadam — fatigatus
 3. 7 Eadem itaque — contigit, ut Sara...
 12 Factum est a. — tertia, dum compleret
 9. 4 Si tardavero una — plus, contristatur
 animus ejus
 10. 3 Eo quod — statuto minime revereretur
 11. 1 Pervenerunt ad Charan... undecimo —
 14. 12 Quacuq; — sepeliretis matrem vestram
 Judith. 2. 1 Vigesima et secunda — mensis primi
 7. 1 Holofernes a. altera — precepti
 5 Erant custodientes ea tota — ac nocte
 11 Non esset... unde satiarent vel una —
 8. 9 Quod transacto nocte — traderet civitat.
 12. 10 In quarto — Holofernes fecit cenam
 16. 20 Dom. enim... in — iudicii visitabit illos
 1. 10 — septimo, cum rex hilarior esset
 3. 7 Quo — gens Iudeorum debet interfici
 12 Vocatusque sunt scribae... tertia decima —
 13 Ut occiderent... parvulos et mulieres uno —
 5. 1 — autem tertio induta est Esther
 9 Egressus est itaque illo — Aman lectus
 7. 2 Dixitque ei rex etiam Assuerus Esther regina:
 1 — illo dedit rex Assuerus sibi epistolam
 9 Viget, et tertia — illius scripta s. epistola
 9. 1 Tertia decima... interfectio parabatur
 15 Congregatis Iudeis quarta decima —
 mensis Adar
 17 Et quarta decima — cedere desiderant
 18 Quarto decimo — ejusdem mensis
 Quinto decimo a. — percute desiderant
 10. 13 Et quinta decima — ejusdem mensis
 11. 2 Prima — mensis Nisan vidit somnium
 13. 6 Quarta decima — duodecimi mensis Adar
 7 Homines uno — ad inferos descendentes
 15. 4 — autem tertio depositi vestimenta
 16. 20 Tertia decima — mensis duodecimi qui
 vocatur Adar
 1. 4 Et faciebant convivium... unusquisque in
 — suo
 6 Quadam autem —, cum venissent filii D.
 13 Cum autem quadam — filii et filiae ejus
 comederent
 2. 1 Factum est a. cum quadam — venissent
 18. 20 In — ejus stupebant novissimo
 19. 25 In novissimo — de terra surrecturus sum
 20. 28 Germen domus illius detrahetur in — fu
 roris Dei
 24. 16 Perfidit... sicut in — condixerat sibi
 1. 2 In lege ejus meditabitur — ac nocte
 Psal. 17. In Tit. Locutus est... verba... in —, qua
 expulsi eum Dominus
 18 Preventerunt me in — afflictionis mee
 19. 1 Exandiat te Dom. in — tribulationis
 9 Exaudi nos in —, qua invocaverimus te
 24. 5 Tu es Deus... et te sustinui tota —
 26. 5 In — malorum prolixit me in abscondito
 31. 3 Invetereverunt ossa mea, dum clamarem
 tota —
 4 — ac nocte gravata est super me manus t.
 34. 28 Lingua mea meditabitur... tota — laudem
 tuam
 36. 26 Tota — miseretur et commodat
 37. 6 Tota — contristatus ingrediar
 12 Et dolos tota — meditabatur
 40. 1 In — mala liberabit eum Dominus
 41. 3 Fuerunt lacrymae meae panes — ac nocte
 8 In — mandavit D. misericordiam suam
 43. 8 In Deo laudabimur tota —

Psal. 43. 15 Tota die verecundia mea contra me est
 21 Proprie te mortificamur tota —
 48. 5 Cur timebo in — mala?
 49. 15 Et invoca me in — tribulationis
 51. 2 Tota — injustitiam cogitavit lingua tua
 54. 10 — ac nocte circumdabit eam... iniquitas
 55. 1 Tota — impugnas tribulavit me
 2 Conculcaverunt me inimici mei tota —
 5 Tota — verba mea exacerbantur
 10 In quacuq; me — invocavo te
 58. 16 Factus es... refugium meum in — tribu
 lationis mee
 60. 8 Ut reddam vota mea de — in...
 67. 20 Benedictus Dominus — quotidie
 70. 8 Ut cantem... tota — magnitudinem tuam
 15 Os meum annuntiabit... tota — salutare t.
 24 Lingua mea tota — meditabitur justitiam
 71. 15 Tota — benedicit ei
 72. 14 Et fui flagellatus tota —
 73. 22 Memor esto... eorum quae ab insipiente
 sunt tota —
 76. 2 In — tribulationis mee Deum exquisivi
 77. 9 Filii Ephraim... conversi sunt in — belli
 42 — qua redemit eos de manu tribulantis
 80. 3 Buccinate... in insigni — solemnitate
 vestra
 85. 3 Domine, quoniam ad te clamavi tota —
 6 In — tribulationis mee clamavi ad te
 1. 1 In — clamavi, et nocte, coram te
 10 Clamavi ad te, Domine, tota —
 18 Circumderunt me sicut aqua tota —
 88. 16 In nomine tuo exultabunt tota —
 90. 6 (Non Hincis) a sagitta volante in —
 91. In Tit. Psalmis cantici. In — sabbati
 92. In Tit. Locus cantici... in — ante sabbatum
 95. 2 Annuntiate de — in... salutare ejus
 101. 2 In quacuq; me — tribulor, inclina ad me
 aures
 3 In quacuq; — invocavero te... exaudi me
 9 Tota — exprobrabant mihi inimici mei
 109. 4 Tecum principium in — virtutis tuae
 5 Dom... confregi in — ira tua reges
 118. 47 Domine, tota — meditatio mea est
 104 Septies in — laudem dixi tibi
 136. 9 Memor esto, Dom... in — Jerusalem
 137. 3 In quacuq; — invocavero te, exaudi me
 139. 2 Tota — constitute praella
 8 Obunbrasti super caput meum in — belli
 145. 3 In illa — peribunt omnes cogitationes
 eorum
 6. 34 Et furor viri non parcat in — vindictae
 7. 9 Adverserante — in noctis tenebris
 20 In — plena lunae reversus est
 11. 4 Non proderunt divitiae in — ultionis
 21. 26 Tota — concipiscit et desiderat
 23. 17 Sol in timore Domini esto tota —
 24. 10 Si desperaveris lassus in — angustiae
 25. 13 Sicut frigus nivis in — messis, ita legatus
 19 Qui sperat super infideli in — angustiae
 20 Et amittit paltium in — frigoris
 27. 10 Ne ingrediaris in — afflictionis tuae
 15 Tecta persilliant in — frigoris
 31. 25 Et ridebit in — novissimo
 Eccl. 7. 2 Et dies mortis (mellior) — nativitas
 15 In — bona fructus bonis
 8. 8 Nec habet potestatem in — mortis
 Cant. 3. 11 Coronavit illum mater sua in — despon
 sationis illius, et in — laetitia cordis ej.
 Sap. 8. 8 Quid faciemus sorori nostrae in —
 3. 18 Non habebunt spem, nec in — agnitio
 nis allocationem
 Eccl. 1. 13 Et in — defunctionis suae benedictor
 2. 13 Et remittit in — tribulationis peccata
 3. 6 Et in — orationis suae exaudietur
 17 In — tribulationis commemorabitur tui
 5. 8 Et ne differas de — in diem
 10 Non enim proderunt tibi in — obducio
 nis et vindictae
 6. 8 Et non permanebit in — tribulationis
 10 Et non permanebit in — necessitatis
 11. 4 Nec in — honoris tui extollaris
 27 In — malorum, ne in memoris bonorum
 28 Facile est coram Deo in — obitus retri
 buere
 14. 14 Non defrauderis a — bono
 18. 8 Sicut calculus arenae, sic exigi anni in
 — avi
 24 Memento ire in — consumationis

Eccl. 18. 25 Memento, paupertatis in die divitiarum t.
 24. 37 Et assistens quasi Gehon in — vindemia
 27. 9 Et in — agnitionis inveniens firmamentum
 33. 24 In — consummationis vite tuae
 38. 17 Amare fer luctum illius uno —
 18 Fac luctum secundum meritum ejus uno
 — veli dibus
 40. 1 A — exitus de ventre maris eorum
 6 Et ab eo in somnis, quasi in — respectus
 7 Tanquam qui evaserit in — belli
 51. 14 Ut non derelinquat me in — tribulationis
 2. 11 Exaltabitur a. Dominus solus in — illa
 17 Elevabitur Dominus solus in — illa
 20 In — illa proiciet homo idola
 3. 7 Respondit in — illa dicens
 18 In — illa auferet Dominus ornamentum
 4. 1 Apprehendent... virum unum in — illa
 dicentes
 2 In — illa erit germen D. in magnificentia
 5. 30 Et sonabit super eum in — illa
 7. 18 In — illa: Sibibit Dominus muscae
 20 In — illa radet Dominus in novacula
 21 Erit in — illa: Nutriet homo vacuam
 23 Erit in — illa: Omnis locus... in spinas
 9. 4 Superasti, sicut in — Madian
 14 Incurvatem et refrenantem... una
 10. 3 Quid facietis in — visitationis?
 17 Devorabitur spina ejus et verpas in — una
 20 Et erit in — illa: Non adiciet residuum
 Israel
 27 In — illa: Auferetur onus ejus de humero
 11. 10 In — illa, radix Jesse qui stat in signum
 11 Erit in — illa: Adiciet Dominus
 16 Sicut fuit Israel in — illa
 12. 1 Dice in — illa: Confitebor tibi, Domine
 4 Dicitis in — illa: Confitemini Domino
 14. 3 Erit in — illa: Cum requiem dederit...
 Deus
 17. 4 In — illa: Attenuabitur gloria Jacob
 7 In — illa inclinabitur homo
 9 In — illa, erunt civitates... derelictae
 11 In — plantationis tuae labrusca
 Ablata est messis in — hereditatis
 18. 4 Sicut nubes roris in — messis
 19. 16 In — illa, erit Aegyptus quasi mulieres
 18 In — illa erunt quatuor civitates
 19 In — illa erit altare Domini in medio
 21 Cognoscat Aegypti Dominum in — illa
 23 In — illa erit via de Aegypto in Assyrios
 24 In — illa erit Israel terminus
 6 Dicit habitator insulae hujus in — illa
 22. 8 Videbis in — illa armamentarium
 12 Vocabit Dominus... in — illa ad deum
 20 Et erit in — illa: Vocabo servum meum
 25 In — illa dicit Dominus exercituum
 23. 15 Et erit in — illa: In oblivione eris
 24. 21 In — illa visitabit Dominus
 9 Dicit in — illa: Ecce Deus noster iste
 26. 1 In — illa cantabitur canticum istud
 27. 1 In — illa visitabit Dominus in gladio
 3 Nocte et — servo eam
 12 Et erit: In — illa percutiet Dominus
 13 Et erit: In — illa clangeur in tuba
 28. 5 In — illa erit Dominus... corona glorie
 10 Pertransibit —, et in nocte
 24 Numquid tota — arabit arans ut serat...?
 20. 18 Audient in — illa surdi verae libri
 30. 8 Erat in — novissimo in testimonio
 23 Pasceur in possessione tua in — illo
 25 In — interfectionis multorum
 26 In — qua alligaverit Dominus vulnus
 31. 7 In — enim illa abiciet vir idola argenti
 34. 10 Nocte et — non extinguetur
 47. 9 Venient tibi duo haec subito in — una
 49. 8 Et in — salutis auxiliatus sum tui
 51. 13 Et formidasti jugiter tota — a facie fu
 roris
 52. 5 Jugiter tota — nomen meum blasphem
 matur
 6 Sicut populus meus nomen n. in — illa
 58. 2 Me etenim de — in diem quaerunt
 3 In — jejuni vestri invenerit voluntas
 13 Facere voluntatem tuam in — sancto meo
 60. 11 — ac nocte non claudetur
 62. 6 Tota —, et tota nocte... non tacebant
 65. 2 Expandi manus meas tota — ad popu
 lum incredulum